
ZARZĄDZENIE Nr 13/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 4 lutego 2019 roku 

 

w sprawie reprezentowania miasta Konina  

w Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku § 2 uchwały Nr 53 Rady Miasta Konina   

z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie przystąpienia Miasta Konina do Wielkopolskiej 

Organizacji Turystycznej zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. 

 

W celu realizacji zadań wynikających z przystąpienia Miasta Konina do Wielkopolskiej 

Organizacji Turystycznej, upoważniam  Pana Andrzeja Łąckiego – głównego specjalistę  

w Wydziale Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koninie do reprezentowania Miasta 

Konina w pracach Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Prezydent Miasta Konina                

  

                            Piotr Korytkowski  


